業務轉為以零售為主導的業務模式並鞏固其基礎以尋求長期發展。

鑒於本公司的財務需求及優化其資本結構的需求，各債券持有人已同意訂立修訂契
據，以就其作為可換股債券項下的債券持有人的權利作出若干基本讓步，包括豁免
對本公司進行籌資、債務融資及交易（如出售事項及收購事項）進行限制╱設定上
限。本公司及債券持有人認為，終止、豁免及同意上述財務及其他契諾對本公司制
定其變革計劃相關的實施策略而言實屬重要，此乃由於其可允許本公司更加靈活地
開展不同業務及相聯融資計劃，而毋須受限於原認購協議的若干契諾及可換股債券
的條款。

- 35 -

為承擔更大風險，經考慮債券持有人同意於行業及本公司重組階段根據修訂契據的
讓步放棄有關可換股債券的重要債權人保護權以及債券持有人就於可預見未來重整
本集團業務已向及將繼續向本公司作出的重大注資，本公司相信，提供予債券持有
人的經修訂可換股債券兌換價實乃公平合理的代價。

鑒於上述裨益，董事（包括獨立非執行董事）認為，可換股債券修訂屬公平合理，並
符合本公司及股東的整體利益。

上市規則的涵義

根據股東於2012年5月11日舉行的本公司股東週年大會上通過的決議案，本公司向董
事授出一般授權，以配發及發行最多相當於本公司於2012年5月11日已發行股本總面
值20%之股份，即1,055,907,629股股份。董事尚未根據一般授權行使權利配發及發行
任何新股份。於本公告日期，本公司有權根據一般授權發行最多211,181,525股股
份。本公司擬根據一般授權配發及發行額外可換股債券兌換股份。

根據上市規則第28.05條，於發行後對可換股債券條款作出的任何修訂須經聯交所批
准，惟倘修訂乃根據有關可換股債券的現有條款自動生效則除外。本公司已就上述
批准向聯交所提交申請及聯交所已批准可換股債券修訂。

本公司將向聯交所提出申請，以批准可換股債券（經可換股債券修訂而修訂）項下將
予發行的超出原可換股債券項下可兌換的可換股債券兌換股份數目的額外可換股債
券兌換股份上市及買賣。

- 36 -

V. 股權架構

(a) 在最少情況下本公司的股權架構

就董事所知、所悉及所信，經作出一切合理查詢後，假設(a)概無已發行購股權
獲行使；(b)概無可換股債券獲兌換；(c)概無額外股份將獲發行；及(d)概無股份
將獲購回，本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨公開發售完成後於不同情況下的
股權架構載列於下表：

(i)於本公告日期 (ii)緊隨公開發售完成後

(a)假設全體股東承購及悉數兌換可
換股證券

(b)假設僅非凡中國、TPG及GIC投
資者承購及悉數兌換可換股證券
（以不會觸發收購守則項下的全面

要約責任為限）
(c)假設僅非凡中國、TPG及GIC投
資者承購及悉數兌換可換股證券

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

非凡中國 266,374,000 25.23% 399,561,000 25.23% 415,113,380 29.86% 608,773,989 38.44%
（附註1）

Alpha Talent（附註2） 1,807,850 0.17% 2,711,775 0.17% 1,807,850 0.13% 1,807,850 0.11%
其他董事 10,168,600 0.96% 15,252,900 0.96% 10,168,600 0.73% 10,168,600 0.64%

278,350,450 26.36% 417,525,675 26.36% 427,089,830 30.72% 620,750,439 39.19%

TPG 53,000,000 5.02% 79,500,000 5.02% 218,975,325 15.75% 218,975,325 13.83%
GIC投資者 39,157,000 3.71% 58,735,500 3.71% 58,735,500 4.23% 58,735,500 3.71%
GIC 6,156,252 0.58% 9,234,378 0.58% 6,156,252 0.44% 6,156,252 0.39%
其他 679,243,927 64.33% 1,018,865,890 64.33% 679,243,927 48.86% 679,243,927 42.88%

777,557,179 73.64% 1,166,335,768 73.64% 963,111,004 69.28% 963,111,004 60.81%

總計 1,055,907,629 100.00% 1,583,861,443 100.00% 1,390,200,834 100.00% 1,583,861,443 100.00%

附註：

1. 僅供說明用途，非凡中國兌換任何可換股證券或會導致非凡中國及與其一致行動
人士所持本公司總股權相當於或超出本公司當時已發行股本30%。在此情況下，

- 37 -

或會觸發非凡中國就其及與其一致行動人士尚未擁有的股份提出強制性全面要約
的責任，除非已獲得清洗豁免（據此非凡中國將須遵守收購守則項下的相關規
定）。

2. 股份乃由Alpha Talent持有，而Alpha Talent由李寧先生為持有購股計劃項下的有
關股份而成立及獨資擁有。因此，李寧先生被視為擁有Alpha Talent所持有之
1,807,850股股份的權益。李寧先生為Alpha Talent的董事。

3. 於本公告日期，受託人持有2,437,540股股份。根據股份獎勵計劃的計劃文件及受
託人的信託契據，受託人不得於公開發售時接納可換股證券的任何保證配額或申
請任何額外可換股證券。

(b) 在最多情況下本公司的股權架構

就董事所知、所悉及所信，經作出一切合理查詢後，假設(a)所有未行使購股權
（於記錄日期或之前可予行使）於記錄日期或之前獲行使；(b)概無可換股債券獲
兌換；(c)概無額外股份將獲發行；及(d)概無股份將獲購回，本公司(i)於本公告
日期；及(ii)緊隨公開發售完成後於不同情況下的股權架構載列於下表：

- 38 -

(i)於本公告日期
(ii)於本公告日期且假設購股權獲

悉數行使
(iii)緊隨公開發售完成後且假設於記錄日期或之前

悉數行使購股權

(a)假設全體股東承購及悉數兌換
可換股證券

(b)假設僅非凡中國、TPG及GIC
投資者承購及悉數兌換可換股證
券（以不會觸發收購守則項下的全

面要約責任為限）

(c)假設僅非凡中國、TPG及GIC
投資者承購及悉數兌換

可換股證券
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

非凡中國 266,374,000 25.23% 266,374,000 24.95% 399,561,000 24.95% 421,208,048 29.86% 612,330,906 38.23%

（附註1）
Alpha Talent（附註2） 1,807,850 0.17% 1,807,850 0.17% 2,711,775 0.17% 1,807,850 0.13% 1,807,850 0.11%

其他董事 10,168,600 0.96% 15,512,000 1.45% 23,268,000 1.45% 15,512,000 1.10% 15,512,000 0.97%

278,350,450 26.36% 283,693,850 26.57% 425,540,775 26.57% 438,527,898 31.09% 629,650,756 39.31%

TPG 53,000,000 5.02% 53,000,000 4.96% 79,500,000 4.96% 221,346,603 15.69% 221,346,603 13.82%

GIC投資者 39,157,000 3.71% 39,157,000 3.67% 58,735,500 3.67% 58,735,500 4.16% 58,735,500 3.67%

GIC 6,156,252 0.58% 6,156,252 0.58% 9,234,378 0.58% 6,156,252 0.44% 6,156,252 0.38%

其他 679,243,927 64.33% 685,756,916 64.22% 1,028,635,374 64.22% 685,756,916 48.62% 685,756,916 42.82%

777,557,179 73.64% 784,070,168 73.43% 1,176,105,252 73.43% 971,995,271 68.91% 971,995,271 60.69%

總計 1,055,907,629 100.00% 1,067,764,018 100.00% 1,601,646,027 100.00% 1,410,523,169 100.00% 1,601,646,027 100.00%

附註：

1. 僅供說明用途，非凡中國兌換任何可換股證券或會導致非凡中國及與其一致行動人士所
持本公司總股權相當於或超出本公司當時已發行股本30%。在此情況下，或會觸發非凡
中國就其及與其一致行動人士尚未擁有的股份提出強制性全面要約的責任，除非已獲得
清洗豁免（據此非凡中國將須遵守收購守則項下的相關規定）。

2. 股份乃由Alpha Talent持有，而Alpha Talent由李寧先生為持有購股計劃項下的有關股份
而成立及獨資擁有。因此，李寧先生被視為擁有Alpha Talent所持有之1,807,850股股份
的權益。李寧先生為Alpha Talent的董事。

3. 於本公告日期，受託人持有2,437,540股股份。根據股份獎勵計劃的計劃文件及受託人的
信託契據，受託人不得於公開發售時接納可換股證券的任何保證配額或申請任何額外可
換股證券。

- 39 -

VI. 於過往12個月涉及發行證券的籌資活動

本公司於緊接本公告日期前過往12個月，透過發行股本證券的方式進行籌資活動的
詳情載列如下：

公告日期 說明 所得款項淨額
所公佈的所得款項
淨額擬定用途 所得款項實際用途

2012年1月19日 發行可換股債券
（附註）

約人民幣
745,691,000元

發展李寧品牌 按擬定用途使用

附註：

發行可換股債券已於2012年2月8日完成，其中本金額為人民幣561,000,000元的可換股債券